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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

28.02.2024 

 

Drejtuar: BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti III-REF-95135-02-12-2024 

Përshkrimi shkurter i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente”  

Loti III- Hemokrom për aparat-Hemiks 5sfri 

 

Nr Code Description (reagent) Paketimi Sasia 

1 HSD521 SFRI DILUENT KUTI (20 liter) 12 

2 HSL551 SFRI   LYSE BIDON 5 LTOSH 4 

3 HSL502 SFRI  QUENC 1 LITER 3 

4 HSC103 SFRI  CLEANER BIDONA 60 ML 8 

 

Kohëzgjatija-fillon me lidhjen e kontrates deri më 31.12.2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara:  

1.Biomedica Albanian Distribution                                                   L52020002V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera.     228.000,00 (Dyqind njëzetë e tetë mijë ) lek 

                   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    _________________           ________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

2._________________________________                    _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Biomedica Albania Distribution shpk me 

adrese ;Rruga “Eduart Mano”, Pallati Kriger, Tiranë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 228.000,00 (Dyqind njëzetë e tetë mijë ) është identifikuar si oferta suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik Ali Mihali Vlorë në zyrën e pokurimeve, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do të anullohet pasi nuk ka operatore tjeter të kualifikuar siç parashikohet në Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

PERSONI AUTORIZUAR 

Loreta Balaj 

 
 


